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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 июня 2025 года

MERCEDES CLA-KLASSE, 2017

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 1 объявление на Авито

12 записей в истории эксплуатации Пробег — 61 488 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: WDD1179461N494044
Госномер: М030КН799
Номер кузова:
WDD1179461N494044
Номер двигателя: 27092031248397

Номер ПТС: 77УО732642
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9932233067
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Серый
Объём двигателя: 1 991 см³
Мощность: 211 л.с.
Последний пробег: 61 488 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 14 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

31 мая 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1494dac-e9bb-4759-9600-3d05c6f10915
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.06.2025 15:04. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 25 октября 2017 — 20 июня 2018

Срок владения: 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: АО МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС

2-й владелец

Период владения: 19 июля 2018 — н.в.

Срок владения: 6 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 апреля 2018 года

Стоимость ремонта: 123 396 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 467 ₽

Стоимость механических работ: 375 ₽

Стоимость запасных частей: 122 554 ₽

Общая стоимость: 123 396 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Облицовка бампер передний ремонт окраска

Облицовка порога левая ремонт окраска

Облицовка порога правая ремонт окраска

Облицовка бампер передний

Облицовка порога левая

Облицовка порога правая

Бампер передний в сборе снятие/установка

Бампер передний разборка/сборка (бампер снят)
после

Дополнение к бамперу переднему разобрать и

Дополнительные работы для разборки/сборки
бампера переднего

Дополнительно к бамперу переднему разборка/
сборка

Накладка порога левая - снятие/установка

Облицовка порога правая - снятие/установка

Облицовка моторного отсека нижняя передняя часть

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

31 мая 2018 года

Цена: 1 829 000 ₽ 121 000 ₽

Пробег: 12 442 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Авилон Трейд предлагает автомобиль Mercedes-Benz CLA-SB по программе «Mercedes-Benz Certified».
Программа включает в себя пакет услуг «Помощь на дорогах», а также льготные условия кредитования
и страх...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 мая 2018
13:36

1 950 000 ₽  12 442 км  

30 июня 2018 1 899 000 ₽  ↓ 51 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1494dac-e9bb-4759-9600-3d05c6f10915
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1494dac-e9bb-4759-9600-3d05c6f10915#avitoPlacement-1
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13:38

12 июля 2018
11:31

1 829 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся
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Есть уникальные данные

12 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 12 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

2 мая 2017 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
25 октября 2017 — 20 июня 2018

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
АО МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС

Первичная регистрация

25 октября 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

29 апреля 2018 • Пробег 12 434 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

31 мая 2018 • Пробег 12 442 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
19 июля 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

19 июля 2018 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

30 марта 2019 • Пробег 22 610 км • Дилер • Московская обл

Текущий ремонт

21 мая 2019 • Дилер • Московская обл

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

7 марта 2020 • Пробег 35 013 км • Дилер • Московская обл

Текущий ремонт

11 августа 2020 • Пробег 43 208 км • Дилер • Московская обл

Регистрационное действие: Замена номерного агрегата, цвета,
изменение конструкции ТС

26 января 2021 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

5 мая 2021 • Пробег 53 433 км • Дилер • Московская обл

Текущий ремонт

27 ноября 2021 • Пробег 61 488 км • Дилер • Московская обл

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 61 488 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2020 2021
0

20

40

76

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 81 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 2 мая 2017

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Эстония

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 30 июля 2024 года — 29 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 мая 2018 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: при недостаточном
заземлении рулевой колонки и одновременном повреждении
токопроводящих дорожек внутри кассеты витых пружин в блоке
подрулевых переключателей подушка безопасности водителя
может сработать из-за электростатического разряда. О
повреждении данных токопроводящих дорожек водителю
заранее сообщается путём предупреждающего сообщения о
подушке безопасности на комбинации приборов, а также с
помощью контрольной лампы подушки безопасности.
Необоснованное срабатывание подушки безопасности водителя
может привести к риску травмирования водителя, а также
повысить риск возникновения аварии

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка ,и, при необходимости, доработка рулевой
колонки

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1494dac-e9bb-4759-9600-3d05c6f10915
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CLA 250 4MATIC

Дата производства: 10.02.2017

Рынок: Стандартный

Код модели: 117.946

Описание: SHOOTING BRAKE

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 270920 31 248397 (270.920 M270 E20, БЕНЗИНОВЫЙ
РЯДНЫЙ 4-ЦИЛИНДРОВЫЙ ДВИГАТЕЛЬ M270 E20); 
GA - автоматическая КП: 724011 20 714411 (724.011 K7X350, КОРОБКА
ПЕРЕДАЧ F-DCT);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDD1179461N494044

